
V Kranju, 15. marca 1967 URADNI VESTNIK GLAS •* 7. STRAN 

Uradni 
vestnik 
Gorenjske 

L E T O IV. Številka 8 

VSEBINA 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 
OBČINA RADOVLJICA: - . w h n r f t -

60. Odlok o določitvi volilnih enot in območij ^ • ^ " ^ ^ ^ 7 ° ^ 
delovnih ljudi za volitve odbornikov skupščine občine Radovljica 
OBČINA KRANJ 

61. Odlok o razpisu nadomestnih volitev 
62. Odlok o razpisu nadomestnih volitev 
63. Odlok o razpisu nadomestnih volitev 

Predpisi občinskih skupščin 
Občina Radovljica 

G0. 
Na podlagi 1. odstavka 34. člena in 3. odstavka 38. člena zakona o vo

litvah odbornikov občinskih in okrajnih skupščin je skupščina občine Ra
dovljice na skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
28. H . .1967 sprejela 

O D L O K 
o določitvah volilnih enot in območij zborov volivcev in zborov 
delovnih ljudi za volitve odbornikov skupščine občine Radovljica 

1. člen 
Z a volitve odbornikov v občinski zbor skupščine občine Radovljica se 

določijo volilne enote v katerih se voli po en odbornik in zbori volivcev 
po posameznih območjih takole: 

5 Lesce — del 5 obsega del naselja Lesce, ki 
ga omejujejo naslednje hiš
ne številke: 
1, 2, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 23 a, 
25, 27, 30, 31, 32, 32 a, 33, 
34 a, 34 b, 54 a, 54 b, 83, 
85, 87, 89, 91, 119, 123, 128, 
129, 130, 131, 132, 134, 135, 35, 
36, 38, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 
46, 47, 141, 142, 143, 144, 145, 
147, 147 a, 147 b, 147 c, 147 d, 
147 e. 147 f, 145 a, 145 b, 145 
c, 145 d, 145 e, 145 f, 148, 
149, 154, 160, 152, 153, 163, 156, 

' „ 159, 161, 163, 165., 167, 169, 
168, 170, 171, 172, 173, 174, 
174 a, 175, 175 a, 176, 177, 178, 
179, 180, 23. da da da 

• G Lesce — del 6 obsega del naselja Lesce, ki 
ga omejujejo naslednje hiš
ne številke: 
4, 6, 8, 12, 14, 14 a, 16, 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 24, 26, 28, 
29, 49̂  50, 51, 52, 48, 55, 56, 
57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 
65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 74, 
75* 76, 77, 78, 79. 81, 82. 84, 
86, 88, 90, 92, 96, 98, 94, 95 , 97, 
99, 101, 100, 102, 103, 104, 105, 
106, 108, 110, 112. 113, 114, 
116, 118, 120, 121, 122, 124, 
126, 127, 127 a, 140, 155, 157, 
158, 158 a, 160, 162, 164, 163, 
183, 183 a, 183 b, 184, 185, 181, 
186, 188, 189, 190, 191, 192, 
193, 194. — da da 

7 Hlebce 7 obsega naselja: Hlebce, Hra-
še, Studenčice da da da 

8 Begunje • 8 obsega naselje: Begunje na 
Gorenjskem — da da 

9 Poljče 9 obsega naselje: Poljče da da da 

9 Poljče 10 obsega naselja: Slatna, Sred
nja vas, Zadnja vas, Mlaka da da da 

10 Zgoša 11 obsega naselja: Zgoša, Zapu-
že, Dvorska vas — da da 

11 Lancovo 12 obsega naselja: Lancovo, Rav-

Z
ap

. 
St

. 
re

p.
 

V
E 

Štev. in 
naziv VE 

•Z
ap

. 
št

. 
ob

m
. Z

 V
 

Območje, ki obsega volilno Kandidiranje za 
enoto in zbor volivcev OZ RZ ZZ 

12 Brezje 13 

l 2 3 4 5 6 7 13 Mošnje 14 

76 1 Radovljica 
— del 

1 obsega del mesta Radovljice 
ki ga omejuje: 

14 Ljubno 15 

2 Radovljica 
— del 

3 "Radovljica 
~ del 

4 Radovljica 
— del 

Erjavčeva ulica, Roblekova 
ulica, Ulica St. Žagarja, Grad-
nikova ulica, Kopališka ul i 
ca. Gorenjska c. od hišne šte
vilke 17—43 in Poljska pot da da 

obsega del mesta Radovljice 
ki ga omejuje: 
Strukljeva ulica, Ulica Simo
na Gregorčiča, Sercerjeva 
ulica. Jurčičeva ulica, Ljub
ljanska cesta, Zale in naselje 
Vrbnje, Gorica, Nova vas — da 

obsega del mesta Radovljice 
ki ga omejuje: 
Cesta svobode, Gradiška pot, 
Linhartov trg, Na Mlaki, Ko
lodvorska ulica, Delavska uli
ca, Gubčeva ulica da da 

obsega del m^ta Radovljie, 
ki ga omejuje: 
Kajuhova ulica, Prešernova 
cesta, Cankarjeva ulica, Par
tizanska pot, Kosovelova ce
sta, Gorenjska cesta od hiš
ne številke 1 do 16, Cesta 
talcev <Ja 

da 

da 

15 Podnart 

16 Kamna gorica 

16 Kamna gorica 

17 Kropa 
75 18 Bled — del 

da 

19 Bled - del 

da 

niča, Vošče, Sp. Lipnica, Zg. 
Lipnica, Brda da da 
obsega naselja: Brezje, Do
bro polje, Noše, Črnivec, Pe-
račica — da 
obsega naselja: Mošnje, Zg. 
Otok, Sp. Otok, Globoko da da 
obsega naselja: Ljubno, Po-
savec, Otoče, Praproče — da 

16 obsega naselja: Podnart, Ov-
siše, Zaloše, Prezrenje, Polj-
šica, Dobravica, Rovte, Ceš-
rtjica da da 

17 obsega naselje: Kamna gori
ca — da 

18 obsega naselja: Srednja Do-
rava, Zgornja Dobrava, Spod
nja Dobrava, Lipnica, Miša-
če, Brezovica — da 

19 obsega naselje: Kropa da da 
20 obsega del mesta Bled, ki ga 

omejuje: Cesta svobodo hiš. 
številke 13, 15, 17, 19, 20, 21, 
22, 23, 25, in 27, Pod stražo, 
Ulica narodnih herojev hiš
ne številke 9, 10, 11, Zele-
ška cesta, Cankarjeva cesta 
hišne številke 2, 4. 6, 8, 10, 
11. 12. 13. 14. 17, 18. 20, 21, 
22, 23, 25, Selška cesta, Je-
lovška cesta. Ljubljanska ce
sta hiš. številke 4, 6, 8, 10 — — 

21 obsega del mesta Bled, ki ga 
omejuje: Ljubljanska cesta 
hišne številke 1, 3. 5, 7, 9, 

da 

da 

da 

da 

da 

da 

da 
da 

da 



GLAS * 8. STRAN U R A D N I V E S i N i is. V Kranju, 15. marca 1967 

20 Bled — del 

21 Bled - del 

22 Bled — del 

23 Ribno 

24 Zasip 
24 Zasip 
25 Zg. Gorje 

26 Krnica 

27 Sp. Gorje 
28 Boh. Bela 

29 Nomenj 

30 Bohinjska 
Bistrica del 

31 Boh. Bistrica 
del 

32 Polje 

22 

24 

11, 12, 13, 15, 18, 20, 21, 22, 
23, 23 a, 24 in od 26—45, Gre
gorčičeva cesta, Kajuhova 
cesta, Grič hiš. številke 1, 2, 
3, 5, 6, 7 in 9, Črtomirova 
ulica hišne številke 11, 12, 
14, 16, 18, 24, 26, Trubarjeva 
cesta od hišne številke 8 do 
13, Prešernova cesta od hišne 
številke 1 do 7 in 9, Ulica 
narodnih herojev hišne šte
vilke 3 do 7, Cankarjeva ce
sta hišne številke 1, 3, 5, 7, 
9, Zagoriška cesta, Planinska 
cesta, Levstikova cesta, R i -
benska cesta, Koritenska ce
sta da 

obsega del mesta Bled, ki ga 
omejujejo: Prešernova cesta 
hišne številke 8 in od 10 do 
98, Črtomirova ulica hišne 
številke 2, 3, 4, 6, 5, 7, 8 in 
9, Trubarjeva ulica od hišne 
številke 1 do 8, Mladinska 
cesta, Cesta svobode hišne 
številke 2, 3, 3 a. 4. 4 a. 5, 
6, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 16 in 18, 
Grajska cesta, Riklijeva ce
sta, Partizanska cesta, Cesta 
v Vintgar hišne številke 2, 
4, 6, 8, Jermanka, Rečiška 
cesta hišne številke 2, Kidr i 
čeva cesta hišne številke od 
1 do 3. — 

23 obsega del mesta Bled, ki ga 
omejuje: Cesta svobode hiš
ne številke 24, 26, 28 do 33, 35, 
37, 39, 41, 43, 45, 47, 49 in 
51, Kidričeva cesta hišne šte
vilke od 11 do 21, Otok, Sav
ska cesta, Cesta Gorenjskega 
odreda, Mlinska cesta, Prcži-
hova cesta da 

obsega del mesta Bled, ki ga 
omejuje: Cesta v Vintgar 
hišne številke 1 do 3, Reči
ška cesta hišne številke 1, 3, 
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 18, 20, 21, 
22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 
33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 
49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, Ko
lodvorska cesta, Koroška ce
sta, Triglavska cesta, Zupan
čičeva cesta, Za gradom, Pod 
Kuhovnico, Kidričeva cesta 
hišne številke od 4 do 10. — 
obsega naselja: Ribno, Bo-
dešče, Koritno, Selo pri Ble
du da 
obsega naselje: Zasip — 
obsega naselje: Podhom — 
obsega naselja: Zg. Gorje, 
Poljšica pri Gorjah da 

29 obsega naselja: Krnica, Grab-
če, Mevkuž, Perniki, Radov-
na, Sp. Laze, Višelnica — 

30 obsega naselje: Sp. Gorje da 
31 obsega naselja: Boh. Bela, 

Obrne, Kupljenik, Slamniki — 
32 obsega naselja: Nomenj, Bit

nje, . Lepence da 
33 obsega del naselja: Boh. B i 

strica, ki ga omejujejo hiš
ne številke 1 do 41, 151, 152, 
154, 159, do 181, 184, do 187, 
189 do 192, 199 do 201, 213 do 
229, Nemški rovt, Ravne — 

34 obsega del naselja: Boh. B i 
strica, ki ga omejujejo hišne 
številke od 42 do 150, 153, 
155 do 158, 182, 183, 188, 193 
do 198, 202 do 212. da 

35 obsega naselja: Polje, Brod, 
Savica, Kamnje, Zlan, Ribičev 
laz — 

da 

da 

da 

da 

da 
da 
da 

da 

da 
da 

da 

da 

da 

da 

da 

2 3 4 5 6 7 

33 St. Fužina 36 obsega naselja: Stara Fuži
na, Ukane, Studor da da 

34 Sr. vas 37 obsega naselje: Srednja vas 
v Bohinju 1 — da 

34 Sr. vas 38 obsega naselja: Cešnjica v 
Bohinju, Jereka, Podjeljc — da 

35 Koprivnik 39 obsega našel ju: Gorjuše, Ko
privnik, Goreljek da da 

2. člen 
Za volitve odbornikov v zbor delovnih skupnosti skupščine občine Ra

dovljica, se v občini Radovljica določijo volilne enote, v katerih se voli 
po en odbornik, in zbori delovnih ljudi po posameznih delovnih in drugih 
organizacijah takole: 

W Zaporedna st. 
• . in naziv 

a > 

Delovne in druge 
organizacije, ki obsegajo 

* S" volilne enote « x> xi volilno enoto delovnih ljudi obč. rep. N u N o N 

Kandidiranje za 
ustrezni zbor 

zvezni 

A. V SKUPINI GOSPODARSTVA 
a) prva podskupina 

43 1. Plamen Kropa 1 
GZ 2. Iskra Lipnica 2 

2. Iskra Lipnica 3 

3. Kemična tovar. 
Podnart 

4. Iskra Otoče 

5. Sumi Ljublj. 
posl. enota 
Lesce 

5. Sumi Ljublj. 
posl. enota 
Lesce 

6. SGP Gorenje 
Radovljica 

Tovarna »Plamen« Kropa da OPZ GZ OPZ 
Iskra Kranj — obrat Lipnica — OPZ GZ OPZ 
UKO Kropa. Okovje Kamna 
gorica, TP Specerija Bled — 
prodajalna Sred. Dobrava, 
TP Murka Lesce — posl. Kro
pa, TP Živila Kranj — posl. 
Kamna gorica, Kropa Turist 
Lesce — poslovna enota Kro
pa, Mesarsko podjetje Ra
dovljica — posl. Kropa, Pe-
karija — Pecivo Kropa, Pošta 
Kropa, Pošta Kamna gorica, 
Vodna skupnost Kamna go
rica, privatni obrtniki da OPZ GZ OPZ 
Kemična tovarna Podnart, 
Pošta Podnart, TP Specerija 
Bled — posl. Podnart, Želez
niška postaja Podnart, Otoče, 
Globoko, LTP Bled — obrat 
Podnart, Gostinsko podjetje 
Turist Lesce — posl. enota 
Podnart, privatni obrtniki da OPZ GZ OPZ 
Tovarna Iskra Otoče, Gostil
na Posavec, TP Specerija 
Bled — posl. Posavec, TP 
Specerija Bled — posl. Ljub
no, privatni obrtniki — OPZ G Z OPZ 
Tovarna Sumi Ljubljana — 
posl. enota Gorenjka Lesce da OPZ G Z OPZ 

TP Murka Lesce in posl. v 
Radovljici, TP Zeleznina Ra
dovljica, TP Specerija Bled 
— posl. Brezje, Mošnje, Ra
dovljica, Begunje, Lancovo, 
Zapuže, TP Specerija Bled — 
Samopostrežba Radovljica, 
TP Tobak Ljubljana — pro
dajalna Radovljica, Tobačna 
tovarna Ljubljana — proda
jalna in skladišče Radovlji
ca, Knjigoveznica Radovljica, 
Državna založba Slovenije — 
Knjigarna Radovljica, Vino 
Kranj — obrat Lesce, TP Pe
ko Radovljica, Žito Ljublja
na — Pekarna Radovljica, 
Hotel Grajski dvor Radovlji
ca, Gostinsko podjetje Turist 
Lesce, Gostišče Dobrča Brez
je, Počitniški dom SI. Slan-
der Radovljica, Hotel Grad 
Podvin, Žilo Ljubljana — ob
rat Globoko, Zapuže in 
Lesce, Mesarsko podjetje Ra
dovljica, Agraria Kranj — 
kiosk Radovljica, Koteks-To-
bus Ljubljana — odkupna po
staja Radovljica da OPZ GZ OPZ 

SGP Gorenje Radovljica, 
Ključavničarstvo Radovljica, 

52 



V Kranju, 15. marca 1967 URADNIVESTNIK GLAS * 9. STRAN 

TIO Lesce 

7. TIO Lesce 10 

8- Veriga Lesce I 11 

8- Veriga Lesce 12 
II 

1 0 - Veriga Lesce 13 
III 

H- Almira Radov. M 
12 Sukno Zapuže 15 

16 GgT B e g U n j e 1 16 

14. Elan Begunje 17 

15. GG Bled I 18 

16. GG Bled II 19 

17 LIP Bled I 20 

18. LIP Bled II. 21 

19. Toplice Bled 22 

20. Zeleznina 
Radovljica 
posl. Bled 

23 

Tapetništvo Radovljica, M i 
zarstvo Radovljica, Brivsko 
frizerski salon Nada Radov
ljica, Komunalno podjetje 
Radovljica, Komunalno pod
jetje Vodovod Radovljica, K i 
no Radovljica, Cestno podjet
je Kranj — obrat Radovlji
ca, GG Bled — GU Radovlji
ca, Bencinska črpalka Radov
ljica, LIP Bled — obrat'Lan
covo, Transturist Skofja Lo
ka — Avtobusna postaja Ra
dovljica, Komunalni servis 
Jesenice — zbiralnica Radov
ljica, Stanovanjsko podjetje 
Radovljica, Turist Progres 
Radovljica, Krojaštvo Radov 
ljica 
TIO Lesce, Železniška posta
ja Lesce in Radovljica, Pošta 
Lesce, privatni obrtniki Le
sce, Tobačna tovarna Ljub
ljana — kiosk Lesce da 
SDK Radovljica, Gorenjska 
kreditna banka — podružnica 
Radovljica, Pošta Radovljica, 
SLC Lesce, Pošta Brezje, pri
vatni obrtniki Radovljica in 
Brezje, Elektro Kranj — ra
jon in RTP Radovljica. Trans
portni biro Radovljica da 
Tovarna verig Lesce — vija-
karna, OTV obrat — 
Tovarna verig Lesce — veri
gama, kovačnica da 
Tovarna verig Lesce — upra
va, obrati: orodjarna, vzdrže
vanje, ostala režija — 
Almira Radovljica da 
Sukno Zapuže, Predilnica 
Begunje, Pošta Begunje, pri
vatniki Begunje, Opekarna 
Dvorska vas . 
Tovarna športnega orodja 
Elan Begunje — oddelek za 
izdelovanje smuči in Inštitut da 
Tovar, šport, orodja Elan Be
gunje _ oddelek za izdelo
vanje telovadnega orodja, 
oddelek za žaganje lesa, ko
vinski obrat, sedlarski obrat, 
obrat za vzdrževanje, uprava 
skladišče 
Gozdno gospodarstvo Bled — 
uprava, gradbena grupa, av-
topark, gozdna uprava Po 
kljuka 
Gozdno gospodarstvo Bled — 
gozdna uprava 

— OPZ GZ OPZ 

OPZ GZ OPZ 

23 Tovarna čipk 
jn vezenin 

24 

OPZ 

OPZ 

OPZ 

OPZ 
OPZ 

GZ OPZ 

GZ OPZ 

GZ OPZ 

GZ OPZ 
GZ OPZ 

22. 

23. 

Komunal. 
Bled 

podj. 25 

— OPZ GZ OPZ 

OPZ GZ OPZ 

Gradbeno podj. 26 
Bohinj 

— OPZ GZ OPZ 

da OPZ G Z O P Z 

Boh. Bistri-

obrat Rečica in 
da 

OPZ 

OPZ 

GZ OPZ 

GZ OPZ 

OPZ GZ OPZ 

LIP Bled 
uprava 
LIP Bled — obrat Tomaž 
Godec Boh. Bistrica in vzdr
ževalni obrati Boh. Bistrica — 
Grand hotel Toplice Bled, 
Park hotel Bled, hotel Jelo
vica Bled, hotel Triglav Bled, 
Hotel Lovec Bled, Sporthotel 
Pokljuka, Gostišče Mlino, Go
stišče Ribno, Počitniški dom 
PTT Bled, Vojno odmaralište 
Sloboda Bled, Bife Bled, K i 
no Bled da OPZ GZ OPZ 
TP Zeleznina Radovljica — 
poslov. Bled, TP Murka Le
sce — posl. Tekstil, parfume-
rija in trg. s šport, materia
lom, TP Specerija Bled — 
posl. na Bledu, Zasipu in 
uprava, TP Specerija Bled — 
posl. Zg. Gorje, Sp. Gorje 
in Ribno ter Boh. Bela. TP , 
Živila Kranj — posl. Bled in 
uprava, TP Živila Kranj — 

- OPZ GZOPZ 

posl. Sp. Gorje, Zg. Gorje in 
Boh. Bela, TP Tobak Ljublja
na — posl. Bled, Ljub. 4, To
bačna tovarna Ljubljana — 
prod. Bled (avtobusna posta
ja), Knjigarna Bled, Vino 
Kranj — obrat Bled, Ljub
ljanske mlekarne — posl. 
Bled, Žito Ljubljana — Pe-
karija Bled, TP Kokra Kranj 
— posl. Bled, TP Agrarira 
Kranj 2X — posl. Bled, Pe
ko Tržič — prod. Bled, TP 
Borovo — posl. Bled, TP Ju-
gotehnika Ljubljana — posl. 

Bled, Bencinska črpalka Bled 
Pošta Bled, Pošta Gorje, Že
lezniška postaja Bled, Želez
niška postaja Boh. Bela, Me
sarsko podjetje Radovljica — 
posl. Bled, MP Radovljica — 
posl. Gorje, TP Elita Kranj 
— posl. Bled. Generalturist 
—posl. Bled, Surovina Mari
bor — odkupna postaja Zasip, 
Vinogradar Vis — posl. enota 
Bled 
Zavod za gojitev divjadi Tr i 
glav Bled. Tovarna čipk in 
vezenin Bled, Kovinska de
lavnica Bled, Transturist — 
avtoservis — avtobusna po
staja, Elektro radio servis 

Bled, Krojaštvo Bled, Elektro 
Kranj — distributivna enota 
Bled da OPZ GZOPZ 
Komunalno podjetje Bled, Za
vod za urbanizem Bled, Kre
da Radovna, Vodovod Bled, 
privatni obrtniki Bled, pri
vatni obrtniki Gorje in Boh. 
Bela 
Gradbeno podjetje Boh. B i 
strica. Elektrarna Savica Bo
hinj, TP Savica Boh. Bistri
ca, hotel Zlatorog Bohinj, 
gostilna Crna prst Boh. B i 
strica, Mladinski dom Bohinj, 
Kovinoobrt Boh. Bistrica, 
Modna oblačila Boh. Bistrica, 
Mesarsko podjetje Boh. B i 
strica, Komunalno 
Boh. Bistrica, TP 
posl. Boh. Bistrica, 
niča Bohinj, Pošta 
strica, Pošta Srednja vas, Po
šta Stara Fužina, Železniška 
postaja Nomenj, Železniška 
postaja Boh. Bistrica, privat
ni obrtniki Bohinj, Elektro 
Kranj — rajon Boh. Bistri
ca, Čevljarstvo Triglav Boh. 
Bistrica, Združeno podjetje 
»Transturist« Skofja Loka — 
hotel pod Voglom, hotel Je
zero — Bellevue, gostišče Tr i 
glav Stara Fužina, Vino Go
rica - enota Boh Bistr., TP 
Muka Lesce - posl. enota Vo
gel, Komunalni servis Jese
nice — zbiralnica Boh. B i 
strica, Transturist Skofja Lo
ka — žičnica in prometna 
pisarna v Bohinju da 

OPZ GZ OPZ 

podjetje 
Tobak — 
Ribogoj-
Boh. B i -

43 b) druga podskupina 
24. K Z Bled 27 
25. Gozdarsko 28 

kmetijska za
druga Sr. vas pri 
Bohinju 
K Z Jelovica 29 
Radovljica 

Kmetijska zadruga Bled — 
Gozdarsko kmetijska zadruga 
Srednja vas v Bohinju da 

OPZ 

OPZ 

OPZ 

GZ OPZ 

GZ OPZ 

GZ OPZ 

26 

B. 
43 

Kmetijska zadruga »Jelovi
ca« Radovljica 

V SKUPINI PROSVETE IN K U L T U R E 
27. Osn. šola 30 Osnovna šola Lesce, Osnovna 

— OPZ G Z O P Z 

PKZ Lesce šola Lipnica, Vzgojni zavod 
Kamna gorica, Gostinski šol
ski center Bled, Otroški vr-

53 



G I.AS * 10. STRAN U R A D N I V E S T N I K I V Kranju, 15. marca 1967 

tec Kropa, Kmetijska živi
norejska šola Poljče, V V U 
Kamna gorica da OPZ OPZ PKZ 

— OPZ OPZ PKZ 

28. Osn. šola 31 Osnovna šola Radovljica, 
Radovljica Glasbena šola Radovljica, Va

jenska šola Radovljica, V V U 
Radovljica, Delavska univer
za Radovljica 

29. Osn. šola Bled 32 Osnovna šola Bled, Osnovna 
šola Gorje, Osnovna šola 
Boh. Bistrica, Vzgojno var
stvena ustanova Bled da OPZ OPZ P K Z 

C. V SKUPINI ZDRAVSTVA IN SOC. VARSTVA 
43 30. Bolnica za du- 33 Bolnica za duševne bolezni 
SZZ ševne bolezni 

Begunje 
Begunje — OPZSZZOPZSZZ 

31. Zdravstveni 34 
dom Radovljica 

32. Zdravstveni 35 
dom Radovljica 
II 

Zdravstveni dom Radovljica 
posl. enota Bled, Zdravstve
ni dem Radovljica — posl. 
enota Boh. Bistrica, Reševal
na postaja Jesenice — enota 
Bled, Klimatsko zdravilišče 
Stane Žagar Bohinj, Lekarna 
Bled da OPZSZZOPZSZZ 
Zdravstveni dom Radovljica 
— sedež Bled, — poslovna 
enota Radovljica, Obratna 
ambulanta Lesce, Okrevališče 
Toneta Cufarja Dvorska vas, 
Lekarna Radovljica, Veteri

n a r s k a postaja Radovljica, 
Komunalni zavod za social
no zavarovanje — podružni
ca Radovljica —OPZSZZOPZSZZ 

D. V SKUPINI DELOVNTH LJUDI V DRŽANIH ORGANIH, 
DRUŽBENIH ORGANIZACIJAH IN DRUŠTVIH 
43 33. Skup. občine 36 Upravni organi skupščine ob-
OPZ Radovljica čine Radovljica, Krajevni 

urad Podnart, Kropa in Be-, 
gunje 'da OPZ OPZ 
Postaja milice Bled, Postaja 
milice Boh. Bistrica, oficirji 
in podoficir j i J L A Bled, Boh. 
Bela, Krajevni urad B'ed, 
Krajevni urad Boh. Bistrica, 
Krajevni urad Srednja vas, 
Turistično društvo Bled, Kra
jevni urad Gorje, Občinski 
odbor RK — sedež Bled, Za
vod za izgradnjo triglavskih 
žičnic Bled, Vila Bled, Upra
va zgradb SRS — dom Jelka 

34. Postaja milice 
Bled 

37 

na Pokljuki, Zavod za razvoj 
in pospeševanje turizma Bled, 

. TD Bohinj, Muzej Blejski 
grad — OPZ ' OPZ 

35. Občinsko 33 Občinski komite ZKS Radov-
sodišče ljica, Občinski odbor SZDL 
Radovljica Radovljica, Občinski komite 

ZMS Radovljica, Občinski od
bor ZB NOV Radovljica, Ob
činski sindikalni svet Radov
ljica, Svet svobod in prosvet
nih društev Radovljica, Ob
činska zveza za telesno vzgo
jo, Krajevna skupnost Radov
ljica, Postaja Ljudske milice 
Radovljica, Uprava zaporov, 
Občinsko sodišče Radovljica, 
Javno tožilstvo Radovljica, 
Služba pravne pomoči Ra
dovljica, Zavod za zaposlova
nje delavcev Radovljica, ofi
cirji in podoficirji v Radov
ljici, TD Lesce, Matična 
knjižnica Radovljica, Muzeji 
radovljiške občine da OPZ OPZ 

3. člen 
V primerih, kjer je v prejšnjem členu določeno, da se zbori delovnih 

ljudi opravijo za dve ali več organizacij ali organov, se opravi zbor v ti
stih organizacijah oziroma organih, ki so navedeni v prvi skupini, za 
katero se opravi zbor. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v uradnem vestniku Go

renjske: 
Z dnem ko prične veljati ta odlok, prenehajo veljati: 

— odlok o določitvi volilnih enot za volitve odbornikov, k i se volijo v 
vsaki volilni v občinsko skupščino v Radovljici št. 013-3/63-1 z dne 
14 4-1963; 

— odločba o določitvi območij zborov volivcev odbornikov občinske skup
ščine v Radovljici št. 013-3/63-1 z dne 15/4-1963; 

— odlok o določitvi volilnih enot za volitve odbornikov in število odbor
nikov, k i se volijo v vsaki volilni enoti v občinsko skupščino št. 
013-1/65-1 z dne 18/2-1965; 
Številka: 013-3/66-1 . * 
Datum: 28/2-1967 

Predsednik 
Franc Jere 1. r. 

OPOMBA: 
Podatki v kolonah 1, 5, 6 in 7 so navedeni zaradi preglednosti kandi

diranja odbornikov občinske skupščine in poslancev samoupravnih zborov 
republiške in zvezne skupščine v letu 1967 ter niso sestavni del tega 
odloka. 

Občina Kranj 
61. 

Na podlagi 22. in 120. člena zakona o volit
vah odbornikov občinskih in okrajnih skupščin 
(Uradni list SRS, št. 11-92/63 in 4-10/65) je skup
ščina občine Kranj na seji občinskega zbora dne 
23/2-1967 sprejela 

O D L O K . 
o razpisu nadomestnih volitev 

1. člen 
Razpišejo se nadomestne volitve v občinski 

zbor skupščine občine Kranj 
— v 19. vqlilni enoti, ker se je odbornica Ivi

ca Habjan oapovedala mandatu; 
— v 35. volilni enoti, ker se je odbornik Ivan 

Ziherl odpovedal mandatu. 

2. člen » 
Volitve bodo istega dne kot redne volitve za 

polovico odbornikov občinskega zbora v letu 1967. 

3. člen 
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Go

renjske. 
Številka: 020-03/1967-02/0 
Datum: 23/2-1967 

Predsednik 
Martin Košir 1. r. 

62. 
Na podlagi 22. in 120. člena zakona o volitvah 

odbornikov občinskih in okrajnih skupščin 
(Uradni list SRS, št. 11-92/63 in 4-10/65) je skup
ščina občine Kranj na seji zbora delovnih skup
nosti dne 23/3-1967 sprejela 

O D L O K 
o razpisu nadomestnih volitev 

1. člen 
Razpišejo se nadomestne volitve v zbor de

lovnih skupnosti skupščine občine Kranj 
— v 17. volilni enoti, ker se je odbornica Vida 

Burkeljca odpovedala mandatu; 
— v 21. volilni enoti, ker se je odbornik Mar

jan Fras odpovedal mandatu; 
— v 45. volilni enoti, ker se je odbornica Ju-

sti Svab odpovedala mandatu; • 
— v 47. volilni enoti, ker se je odbornica Ve

ra Bitenc odpovedala mandatu. 
2. člen 

Volitve bodo istega dne kot redne volitve za 
polovico odbornikov občinskega zbora v letu 1967. 

3. člen 
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Go

renjske. 
Številka: 020-04/1967-02/0 
Datum: 23/2-1967 

Predsednik 
Martin Košir 1. r. 

63. 

Na podlagi 22. in 120. člena zakona o volitvah 
odbornikov občinskih in okrajnih skupščin 
(Uradni list SRS, št. 11-92/63 in 4-10 65) je skup
ščina občine Kranj na seji zbora delovnih skup
nosti dne 9/3-1967 sprejela 

O D L O K 
o razpisu nadomestnih volitev 

1. člen 

Razpišejo se nadomestne volitve v zbor de
lovnih skupnosti skupščine občine Kranj v 3. 
volilni enoti, ker se je odbornik Ciri l Omahen 
odpovedal mandatu. 

2. člen 

Volitve bodo dne 19. aprila 1967. 

3. člen 
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Go

renjske. 

Številka: 020-04/1967-02/0 

Datum: 9/3-1967 

Predsednik 

Martin Košir 1. r. 

§ 4 




